

<p>معلومات آب و هوا توسط ام تی ان به شما تقدیم می گردد.</p>	<p>آفتابی ۴۱°C جلال آباد ۲۸°C</p>	<p>غزنی ۳۱°C آفتابی ۱۸°C</p>	<p>قندهار ۴۳°C آفتابی ۲۷°C</p>	<p>مزار شریف ۴۱°C آفتابی ۲۹°C</p>	<p>هرات ۳۹°C آفتابی ۲۱°C</p>	<p>بامیان ۲۶°C نیمه ابری ۱۲°C</p>	<p>کابل ۳۱°C آفتابی ۲۲°C</p>
---	---	--	--	---	--	---	--

غنی: رسیدگی به خانواده های قربانیان را مسوولیت خویش می دانیم



رئیس جمهور غنی، در تماس های جداگانه تیلیفونی با شماری از بازماندگان قربانیان نیروهای امنیتی و دفاعی کشور، به آنان اطمینان داد که در زمینه رسیدگی به معیشت و آموزش فرزندان شان توجه خواهد کرد.

در خیرنامه ای که از سوی دفتر مطبوعاتی ریاست جمهوری، به آژانس خبری پژواک مواصلت ورزیده، آمده است که محمد اشرف غنی رئیس جمهور قبل از ظهر دیروز، طی تماس های جداگانه تیلیفونی با شماری از ورته و بازماندگان کشته شدگان نیروهای امنیتی و دفاعی کشور صحبت کرد و یکبار دیگر مراتب تسلیت و همدردی خویش را به آنان ابراز نمود.

منبع نوشته است: «رئیس جمهور از مقام و منزلت شهدا یادآوری نمود و قربانیان نیروهای امنیتی و دفاعی کشور را که بخاطر دفاع از افغانستان و مردم، جان شائرا فدا کردند، فرزندان راستین کشور خواند.»

اشرف غنی افزود وی می داند که از دست دادن فرزندان و اعضای خانواده، چقدر دردآور است و تمام هموطنان، در این درد خود را با شما شریک می دانند.

او گفت: «مرگ نیروهای امنیتی و دفاعی کشور، افتخار و شهادت است.» رئیس جمهور کشور در این ادامه/ص ۵

وزارت دفاع: حمله های هوایی نیروهای امریکا طالبان را تضعیف کرده است



وزارت دفاع ملی می گوید که از سرگیری حمله های هوایی امریکاییان بر طالبان، این گروه را در میدان های نبرد ناتوان ساخته است و تحرکات بزرگ طالبان را نیز محدود کرده است.

این وزارت می افزاید که در نتیجه این حمله ها، چندین زندان طالبان نابود شده اند و تلفات سنگینی هم بر بلندپایه گان این گروه وارد شده اند. به گفته این وزارت، در این حمله در هشت روز گذشته، تنها در کندز بیش از ۵۰ جنگجوی طالب، مشمول هفت فرمانده این ادامه/ص ۵

یک سر دسته مخالفین مسلح با همکاری در پروان بازداشت شد

شده او، از سوی موظفین این ریاست در یک عملیات، در مربوطات شهر چاربارک مرکز ولایت پروان بازداشت شده اند.

منبع، زمان بازداشت این دو تن را مشخص نکرده و افزوده است: «موظفین ریاست امنیت ملی، این دو تن را که در ترور افراد ادامه/ص ۵

موظفین ریاست عمومی امنیت ملی، از بازداشت یک تن از سر دسته های مخالفین مسلح دولت، با یک تن از همکاران او در پروان خبر می دهند.

در خبرنامه دفتر مطبوعاتی ریاست عمومی امنیت ملی آمده است که شخص یادشده، عبدالمنان مشهور به وزیر و همکار بازداشت

۱۷ کیلومتر سرک در ولسوالی دره صوف پایین ترمیم و جغل اندازی شد

روستایی وزارت احیا و انکشاف دهات، ضمن بیان این مطلب به آژانس خبری پژواک گفت که این سرک، قریه دمکی ولسوالی دره صوف پایین را با مرکز این ولسوالی وصل می کند.

موصوف افزود که کار ادامه/ص ۵

۱۷ کیلومتر سرک در ولسوالی دره صوف پایین ولایت سمنگان، به هزینه ۲۴.۵ میلیون افغانی وزارت احیا و انکشاف دهات ترمیم و جغل اندازی گردید.

انجنیر رفیع رفاه مسوول زون شمال، برنامه

وزارت خارجه: ایران خلاف قوانین کشور زمین های قنسلگری را خریده است



افغانستان است. بررسی سندهای این نهاد نشان می دهند که سالها پیش زمین این نماینده گی سیاسی از سوی نماینده گی سیاسی ایران در هرات، بدون موافقت دولت افغانستان، از یک باشندة هرات خریداری ادامه/ص ۵

وزارت امور خارجه می گوید که زمین های قنسلگری ایران در هرات خلاف قوانین کشور خریداری شده اند. سخنگوی این وزارت می گوید که روند طی مراحل سند مالکیت این نهاد خلاف اصل های دیپلماتیک و قوانین

انتخابات پارلمان جوانان اواخر ماه جاری برگزار می شود



وزارت اطلاعات و فرهنگ، این موضوع را دیروز در یک نشست خبری در کابل بیان کرد.

وی گفت که طرح برگزاری انتخابات پارلمان جوانان در اواخر ماه جاری، کار آن در ماه اسد به طور رسمی آغاز خواهد شد.

اواخر ماه جاری، در ادامه/ص ۵

معینیت امور جوانان وزارت اطلاعات و فرهنگ می گوید که با برگزاری انتخابات سراسری پارلمان جوانان در اواخر ماه جاری، کار آن در ماه اسد به طور رسمی آغاز خواهد شد.

کمال سادات معین امور جوانان و سرپرست

زنان پیشه ور از نبود بازار فروش محصولات شان شکایت دارند

دهها تن از زنان پیشه ور نخستین فارم زراعتی ویژه زنان در کابل، ضمن شکایت از نبود بازار مناسب فروش محصولات خود، از مردم می خواهند به خرید محصولات و تولیدات داخلی اولویت دهند.

این فارم در ساحه یی به بزرگی ۸۰ جریب زمین، دو و نیم سال قبل در منطقه دارالامان کابل راه اندازی شده و به عنوان نخستین فارم زراعتی ویژه زنان، زمینه آموزش و کار برای ۱۰۰ تن از زنان فراهم کرده است.

ثریا، یک تن از این زنان که ادامه/ص ۵

رئیس جمهور و رئیس اجرائیه حملات استانبول را محکوم کرده اند



رئیس جمهور اشرف غنی و دکتر عبدالله رییس اجرائیه حکومت وحدت ملی، حملات بر میدان هوایی استانبول را محکوم نموده اند.

سه شبانه شب، سسه مهاجم بر میدان هوایی بین المللی استانبول حملات انجام داده و معلومات

مردم: وضعیت امنیتی غزنی با گذشت هر روز بدتر میشود



شماری از باشندگان غزنی میگویند که وضعیت امنیتی، در اکثر مناطق ایسن ولایت قابل نگرانی است و مردم با مشکلات زیاد مواجه اند؛ اما مسوولین امنیتی این اظهارات را رد میکنند.

محمد رحیم رسوولی یکی از بزرگان قومی مرکز

بیش از ۵۰ ولسوالی افغانستان با تهدیدهای سخت امنیتی روبهرو اند

وزارت امور داخله گفته است بیش از ۵۰ ولسوالی کشور با تهدیدهای سخت امنیتی روبهرو اند و از این میان، ۹ ولسوالی به گونه کامل از زیر اداره دولت بیرون استند.

اداره دولت بیرون استند ادامه/ص ۵

برخی وکلای امیدوارند که سر نوشت فرمان تقنینی قبل از رخصتی شورا مشخص گردد

برخی اعضای هیئت اداری مجلسین شورای ملی، اظهار امیدواری می کنند که سر نوشت فرمان تقنینی اصلاحات انتخاباتی، قبل از رخصتی تابستانی شورا از سوی هیئت مختلط مشخص شود.

ولسی جرگه در ۲۴ جوزای سال روان، فرمان تقنینی رییس جمهور در مورد ساختار، صلاحیت ها و وظایف کمیسیون های انتخاباتی را رد کرد؛ اما مشرانو جرگه، روز سه شنبه آن ادامه/ص ۵

برای سه ولسوالی ولایت فراه ولسوال جدید تعیین گردید

مقامات در فراه میگویند برای سه ولسوالی بشمول پرچمن که از چند سال به اینسو از سوی یک خانواده اداره میشدند، ولسوال جدید تعیین گردیده است.

محمد آصف ننگ والی ولایت فراه، دیروز (۹ سرطان) به رسانه ها گفت که این سه تن، به اساس پروسه رقابت آزاد، از طریق اصلاحات اداری برای ولسوالی های پرچمن، گلستان و ادامه/ص ۵

کنر: قرارداد معادن بیروج به یک تعداد شرکتها سپرده می شود

ریاست معادن ولایت کنر می گوید که در نظر دارد قرارداد معادن بیروج را به طور رسمی به یک تعداد شرکت ها بسپارد.

عاشق الله رئیس معادن ولایت کنر به رادیو آزادی گفت که در حال حاضر این معادن به طور غیر قانونی کندن کاری شده و به پاکستان قاچاق می شوند. او افزود که تا حال تلاش های آنان برای جلوگیری از این کار جریان نداشته اند چلو افرادی که به طور غیر قانونی این معادن را کندن کاری می کنند بگیرند. (رادیو آزادی)

افزایش تولیدات فابریکه پایه سازی پلخمری

مسوولان فابریکه پایه سازی پلخمری می گویند که این فابریکه در چهارماه نخست امسال دوهزار یک صد و نود و نه پایه برق تولید کرده است که این ارقام بیست و یک درصد افزایش را در تولیدات فابریکه مذکور نشان می دهد.

دنیاعلی احمدی، ام فابریکه پایه سازی پلخمری گفت که داشتن برنامه واضح، مدیریت درست کار، بازاریابی و توجه به کیفیت از انگیزه های اصلی افزایش تولیدات ادامه/ص ۵

آغاز کمپاین واکسین مواشی در ولایت پروان

وزارت زراعت آبیاری و مالداری به دنبال عاری سازی مواشی از پرازیت خارجی و داخلی جهت وقایع مواشی در ولایت های لوگر، کابل و پروان، حدود ۳۵ هزار مواشی شامل بز و گوسفند را در ولایت پروان واکسین نموده است.

وزارت زراعت، آبیاری و مالداری با عملی نمودن برنامه زراعت و مالداری به همکاری مردم در تلاش ادامه/ص ۵

یک زن کهن سال در جوزجان به قتل رسید

مقامات امنیتی جوزجان می گویند که افراد مسلح، یک زن ۵۳ ساله را در ولسوالی خواجه دوکوه این ولایت، به قتل رسانده اند.

عبدالحفیظ «خاشی» امر امنیت قوماندانی امنیه ولایت جوزجان، به آژانس خبری پژواک گفت این زن که حلیمه نام دارد، شوهرش را سال ها قبل از دست داده بود و زمانی در قریه قزل ایاق ولسوالی خواجه دوکوه کشته شد که با دو دخترش ادامه/ص ۵